ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v thực hiện Thông tư số

08/2023/TT-BGDĐT ngày

14/4/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các

Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/02/2021/TT-

BGDĐT, 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp

lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công

lập (gửi kèm); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố căn

cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, tổ chức rà soát, bổ nhiệm, xếp lương đối với

các chức danh nghề nghiệp; xây dựng Đề án thăng hạng đối với các chức danh

nghề nghiệp thuộc quyền quản lý theo phân cấp bảo đảm đầy đủ, kịp thời, đúng

tiến độ quy định tại Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT. Phối hợp với Sở Nội vụ

tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối với nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Vn).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nghiêm Đình Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T08:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nghiêm Đình Hiếu<hieund.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:43:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:43:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:43:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!